
 
 

GARGŽDŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,SAULUTĖ“ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. V-60 

Gargždai 
 

  

 Vadovaudamasi Mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, sudarymo ir jos darbo 

organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 

2024 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V-818 „Dėl mokyklos vaiko gerovės komisijos funkcijų, 

sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo”: 

1. S u d a r a u  Gargždų lopšelio-darželio ,,Saulutė“ vaiko gerovės komisiją: 

Komisijos pirmininkė – Sandra Petrusevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Komisijos pirmininkės pavaduotoja – Edita Janušauskienė, specialioji pedagogė.  

Nariai: 

Vida Akrutienė, specialioji pedagogė; 

Ilona Puškorienė, logopedė; 

Simona Birienė, logopedė; 

 Vaida Vaičiulienė, visuomenės sveikatos priežiūros specialistė; 

 Aida Urbonavičienė, psichologė; 

 Toma Imbrasienė, psichologė; 

 Lina Lukauskaitė-Gečienė, socialinė pedagogė. 

2. S k i r i u  vaiko gerovės komisijos sekretore Aušrą Buivydienę, mokytoją, dirbančią 

pagal ikimokyklinio ugdymo programą. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ direktoriaus 

2024 m. sausio 2 d. įsakymą Nr. V-1 „Dėl vaiko gerovės komisijos sudarymo“ ir 2024 m. sausio 2 

d. įsakymą Nr. V-2 „Dėl vaiko gerovės komisijos narių funkcijų patvirtinimo“. 
  

 

Direktorė                    Lina Petrauskienė                                                     

                  

 


